SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA.

Portaria nº 51/2020- DG/SS

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

- Campus Sousa, nomeado pela Portaria nº 2838, de 30.11.2018, publicada no DOU de

03.12.2018, no uso de suas atribuições legais e no uso de suas competências delegadas pela

Portaria nº 268/2018,

RESOLVE:

I- DESIGNAR
SOARES, Professor

nº 1853345, como Agente

II- Esta portaria entra em vigor a partir desta data

FRANCISCO CICUPIRA DE ANDRADE FILHO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA.
CAMPUS SOUSA

DG/SS - IFPB,                                              de 25

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

nomeado pela Portaria nº 2838, de 30.11.2018, publicada no DOU de

no uso de suas atribuições legais e no uso de suas competências delegadas pela

DESIGNAR a servidora RACKYNELLY ALVES SARMENTO
Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

como Agente de Inovação Tecnológica do Campus Sousa

Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

FRANCISCO CICUPIRA DE ANDRADE FILHO

Diretor Geral

TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA.

25 de junho de 2020.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

nomeado pela Portaria nº 2838, de 30.11.2018, publicada no DOU de

no uso de suas atribuições legais e no uso de suas competências delegadas pela

RACKYNELLY ALVES SARMENTO
de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE

de Inovação Tecnológica do Campus Sousa.

FRANCISCO CICUPIRA DE ANDRADE FILHO